

Le Grand Lemps
Le 30/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot HVE	Abricot	
Brunoise de légumes	Brunoise de légumes	Céleri
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage	Fromage	Lait
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Rôti de porc issu de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Salade de coquillettes Bio, tomate et maïs	Échalote, Maïs, Sel fin, Coquillettes, Tomate	Gluten
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce façon béarnaise	Mayonnaise, Ciboulette, Échalote, Vinaigre d'alcool	Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme banane au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt aromatisé	Lait

Le Grand Lemps
Le 01/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fraises	Fraise	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Salade de haricots verts Bio au thon	Haricot vert, Thon au naturel	Poissons
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto, Eau	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 03/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Betteraves Bio	Betterave	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef aux pépites de chocolat	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps
Le 04/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Chips	Chips	
Sandwich oeuf mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain viennois	Gluten, Lait, Oeufs
Tomates cerises	Tomate cerise	